(..:ıiJ~))S')

Mehmed Fahreddin Efendi'nin
(ö. 1272 / 1856)

L
vefeyat türündeki eseri.

_j

Bursa Enan (Enarlı, Narlı} Tekkesi şey
hi Seyyid Ahmed Şerefeddin Efendi'nin
oğlu olduğu için Enarlı Şeyhizade ola
rak da tanınan Mehmed Fahreddin Efen
di (d. 1207 1 1792). babasının vefatı üze
rine (ı 2271 1812) aynı tekkeye postnişin
olmuştur. Baldırıade ' nin Ravza-i Evli
ya'sı ile başlayıp İsmail Beliğ'in Güldes
te- iRiyaz- ı İrfan'ı ile devam eden Bur
sa vefeyatlarının sonuncusu olan Gül
zar - ı İrfan adlı eseri 1263 (1847) yılın
da tamamlamış ve 27 Receb 1272'de (3
Nisan 1856) vefat ederek tekkesinin ha
ziresine defnedilmiştir.

Beliğ'in Güldeste'siyle Eşrefzade Ah
med Ziyaeddin Efendi'nin Gülzdr-ı Su
leha'sında yer alan şahıslardan bir seç-

Gülzar·ı ir{an' ı n ilk iki sayfası (Atıf Efendi Ktp. , nr.

GÜLZAR-ı iRFAN

me yaparak özet bilgiler veren müellif.
daha sonra 1196-1257 ( 1782-184 1) yıl
ları arasında vefat edenleri eserine ila
ve etmiştir. Kitap on ana bölümle (ravza)
sekiz alt bölüme (tabaka) ayrılmıştır. An
cak bu ayırımın hangi esasa göre yapıl
dığı anlaşılmamaktadır. Birinci bölüm
padişahlara . ikinci bölüm şehzadelere.
üçüncü bölüm vezirlere, bu bölümde yer
alan birinci alt bölüm Molla Fenari, Mol
la Yegan.

GÜLZAR-ı SULEHA .

( ,k:L. _;!)S' )

Eşrefzade Ahmed Ziyaeddin'in
(ö. 1198/1784)

Bursa'da vefat eden şeyh,
vaiz, müderris, şair ve hattatların

hai tercümelerine dair eseri
L (bk. EŞREFzADE AHMED ZİYAEDDİN). _j

L

GÜMRÜK

Ticaret mallarının devletler arası,
bazan da devlet içi sınırlardan

geçişinde alınan vergi.
_j

Cahiliye devri Arapları arasında meks
(çoğulu müküs).